Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS COCAL
Rodovia PI 213, Km 21, Zona Rural, S/N, Zona Rural, COCAL / PI, CEP 64.235-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 14/2025 - COCOACAD/DENS/DG-COCAL/CACOC/IFPI, de 11 de março de 2025.

RESULTADO FINAL - Terceira ChamadaRESULTADO FINAL - Terceira Chamada

VESTIBULAR 2025.1 - IFPI CAMPUS COCALVESTIBULAR 2025.1 - IFPI CAMPUS COCAL

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da
DIRETORIA-GERAL DO CAMPUS COCAL, no uso de suas atribuições legais, de acordo
com as disposições da legislação em vigor, torna pública o RESULTADO FINAL DASRESULTADO FINAL DAS
SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULAS DE TERCEIRA CHAMADASOLICITAÇÕES DE MATRÍCULAS DE TERCEIRA CHAMADA  dos candidatos inscritos
n o VesCbular 2025.1VesCbular 2025.1 , referente ao EDITAL 32/2024 - PROEN/REI/IFPI, de 4 de
setembro de 2024.

CURSOCURSO::  AGRONOMIA

TURNO: TURNO: TARDE

InscriçãoInscrição CandidatoCandidato CotaCota Situação da MatrículaSituação da Matrícula

351535 PEDRO ITALO DE ARAUJO RAMOS AC
INDEFERIDAINDEFERIDA conforme item

19.6 do edital

*EDITAL 32/2024 - PROEN/REI/IFPI, de 04 de setembro de 2024: Item 19.6 - O candidato convocado para
matrícula que, por qualquer moCvo, não a efetuar no período esCpulado ou não apresentar os documentos
necessários para efetivá-la, perderá o direito à vaga.

JOSE REGILMAR TEIXEIRA DA SILVAJOSE REGILMAR TEIXEIRA DA SILVA

Diretor Geral

WERVERSON FERREIRA DO NASCIMENTOWERVERSON FERREIRA DO NASCIMENTO

Coordenador de Controle Acadêmico

	Documento assinado eletronicamente por: